
ZARZĄDZENIE NR 376/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru i przekazania do eksploatacji zadania pn.: 
„Budowa remizy OSP w Stroniu Śląskim’’. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie: 

1) Lech Kawecki – Przewodniczący komisji, 

2) Józef Kałużny– Członek komisji, 

3) Krzysztof Bugajski – Członek komisji, 

4) Daniel Szatan - Inspektor nadzoru inwestorskiego, 

5) Zbigniew Sadliński – Wykonawca: „Wasama” ul. Nadbrzeżna 10, 57-540 Lądek Zdrój. 

§ 2. Powołana komisja ma za zadanie przeprowadzenie postępowania w sprawie odbioru i przekazania do 
eksploatacji zadania pn.: „Budowa remizy OSP w Stroniu Śląskim’’. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: F893108C-5A26-45A0-84F3-B19F76783990. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-11-09T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




